EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Indiana - SP, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº
002/2021, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

510837 ESTAGIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO RAFAELA GIMENES DOS REIS 454008892
510299 ESTAGIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO SABRINA DELMASSO PISSUTTI 565793469
510830 ESTAGIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO VANESSA KELI PEREIRA MAZUQUELI 337972850

510829
ESTAGIÁRIO DE CIÊNCIAS
CONTÁBEIS

RAINARA DIAS MODESTO 521235224

509549 ESTAGIÁRIO DE DIREITO
ANA CAROLINA COSTA MAXIMO
PEREIRA

572642106

509518 ESTAGIÁRIO DE DIREITO VITOR GUSTAVO NOVELI DA SILVA 56340965
509408 ESTAGIÁRIO DE ENFERMAGEM ANNELISE GRIGOLETTO DOS SANTOS 556658486
510331 ESTAGIÁRIO DE ENFERMAGEM RAFAEL VARAGO FABRI 3906105866
510715 ESTAGIÁRIO DE ENFERMAGEM TAINA LINS DE SALES 388544338
510828 ESTAGIÁRIO DE ENSINO MÉDIO AGATHA XAVIER ALFREDO CORREIA 532819676
510788 ESTAGIÁRIO DE ENSINO MÉDIO CAIO VINICIUS DA CRUZ 634287412
510823 ESTAGIÁRIO DE ENSINO MÉDIO CRISTIANO FERREIRA DA SILVA 634197642
509873 ESTAGIÁRIO DE ENSINO MÉDIO GABRIELA SANTANA MIRANDOLA 634024930

510451 ESTAGIÁRIO DE ENSINO MÉDIO
GUSTAVO SCORPIONI MANTOVANELLI
TREVISANUTO

666963903

510264 ESTAGIÁRIO DE ENSINO MÉDIO HENRIQUE CAVALCANTE DANIEL 582463579
509427 ESTAGIÁRIO DE ENSINO MÉDIO ISABELA BARBONI PACHEGA 631213090
509424 ESTAGIÁRIO DE ENSINO MÉDIO LUCAS DA SILVA GARCIA 643943730
509469 ESTAGIÁRIO DE ENSINO MÉDIO VITORIA VIEIRA MADIA 609145472
510281 ESTAGIÁRIO DE PEDAGOGIA ARIELI DA COSTA PINHEIRO MARIANO 337972461
509405 ESTAGIÁRIO DE PEDAGOGIA ESTEFANE LETICI MIRANDOLA 557426777

510824 ESTAGIÁRIO DE PEDAGOGIA
LIDIANE FERNANDA XAVIER DOS
SANTOS

602208890

510832 ESTAGIÁRIO DE PEDAGOGIA SARA DA SILVA RAMOS 568429370

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,

conforme disposto no item 12. do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2021, anexando o
comprovante de pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o
direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será

realizada no dia 31 DE OUTUBRO DE 2021, com início às 09H00MIN, na ESCOLA “MARIANA
MADIA POLETO”, sito à Rua Rui Barbosa, nº 407 – Centro, em Indiana – SP.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido do comprovante

de inscrição e de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;

- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de
início.

Art. 5º - Em razão da pandemia da COVID-19 os candidatos deverão fazer o uso de

máscaras nas intermediações e no interior do local de realização das provas. A lotação das salas
será amplamente reduzida em 50% da capacidade máxima. Será fornecido na entrada do local de
prova álcool em gel e serão seguidas todas as normas e medidas de higiene e precaução a COVID-
19.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Indiana - SP, 25 de outubro de 2021.

Prefeito Municipal